
ZARZĄDZENIE NR W011 04120 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 21 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku 
Wodnego „Relax" w Swidwinie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z § 12 
załącznika do Uchwały Nr XXII/177/16 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 
października 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Parku Wodnego „Relax" 
w Swidwinie zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Parku Wodnego „Relax" 
w Swidwinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Parku Wodnego 
„Relax" w Swidwinie. 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc 
Zarządzenie Nr WO/78/14 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 10 lipca 2014r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Wodnego 

„Relax" w Świdwinie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

o 


